

Uutiset

Rohkeus auttaa nuoren kesätöihin

Rekrymessut: Pieksämäellä näkyvät oppilaitokset ja asiakaspalvelukeskukset.

Pieksämäki
Martti Ripaaja

Tiheneväjoukko nuorisoa ja aikuissenioplakin pysähtele torstaina Pieksämäen Veturitoria kahdessa kehässä kiertävien esittelypöytien luona. Toista kertaa Veturitorilla järjestettävässä Rekry Ivi -messutapahtumana saattaa yhteen työssä opiskelupaikkojen tarjoajia ja tarvitsijoita.

Yhdeksäluokkalaiset Jecilia Taavitsainen ja Vilma Ylönen täyttävät yhteystietokorttia Moment Group Oy:n pisteellä. Mielestä ovat kesätyöt.

–Haluaisin jotain liikunnallista, liikunnanhajusta tai vastaavaa. Aion ainakin hakea kaupungein liikuntatöihin, Taavitsainen

kertoo.

–Messuissa on ihan järjeä, kun ei välttämättä osaa hakeakaan kaikdalle. Täällä saa ideavinkkejä.

Messulla huomaa, että Pieksämäen työtarjonnassa erilaisilla asiakaskontaktityrityksillä on näkyvä osa.

–Kymmenkunta paikkaa pitäisi saada täytettyä kesäksi. Nuoret ovat ehkä vähän ujja. Osa on reippaampia ja uskaltaa kysellä, **Jani Manninen** Moment Groupista sanoo.

–Sejo kertoo paljon, että uskaltaa kysyä. Asemne on tärkeä. Kaikki muu saadaan koulutettua. **Ivan Turbin** huomauttaa.

Aiemmin Midas Touchina tunnettu contact center -yritys saa



MARTTI RIPA AJA

Jecilia Taavitsainen (vas.) ja Vilma Ylönen jättivät yhteystietokortin Moment Groupin Ivan Turbinille ja Jani Manniselle.

messulla nimiä ja yhteystietoja. Rekrymessut kokee mielekkäiksi myös ilmoituslila useilla Savon paikkakunnilla markkinoiva Apec yrityspalvelut Oy, joka on hakemassa myyritineuvottelijoita.

–Täällä pääsee kohtaamaan ihan oikeita hakijoita ja he näkevät, että meillä on oikeita ihmisiä. Momi

käy moikkaamassa, ottaa esittelen ja soittaa ehkä ensi viikolla, **Ari-Pekka Karhu** kertoo.

Pieksämäen rekrymessuilla oli vahva edustus myös paikkakunnan ja lähialueen oppilaitoksilla. Mukana olivat myös Itä-Suomen yliopisto, Aalto-yliopisto ja ammat-

tikorkeakoulut XAMK, Diak, Savonia ja Karelia.

Tapahtumaan kutsuttiin niin nuoria kuin uutta etsivä aikuisiäkin. Tapahtuma oli nyt merkity myös koulujen lukujärjestyksen. Etelä-Savon ammattopiston projektiassiantuntija **Tuula Lindholm** odotti sen tuovan 500–600 nuorta messuille.

Useiden järjestäjien yhteisponnistukselle on tilausta, elinkeinjohtaja **Markus Vesterinen** arvioi.

–Kun yleisistä tilannetta mietti, Pieksämäen työttömyys on vähentynyt sadalla viimevuotessa. Talous on selvästi oikeaan suuntaan menossa. Ja nyt on opiskelijoille hyvä aika hakea kesätöitä.

–Metallissa ja rakentamisessa useilla yrityksillä on hyvä tilauskanta, unohtamatta hoivapalveluita. Contact center -yrityksissä on paljon eri sähköisissä kanavissa tapahtuvaa asiakaspalvelua. Sitäkin kannattaisi mörnen kokeilla. Se ei ole pelkkää puhelinmyyntiä, **Vesterinen** sanoo.